Gedruckt im Geschichtsfreund XXXII, 197—-8.

Nr. 412.

1330 18, Oktober, Miinster.

Propst Jakob von Rinach verkauft an das Stift Miinster
ein Gut in Mentzikon. ‘
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Nouerint vniuerli quos noffe fuerit oportunum, quod ego
Jacobus, filius quondam Jacobi de Rinach, militis, vendidi,
donaui | et tradidi, et in hiis feriptis vendo, dono et trado,
lure proprietatis difereto viro domino Burchardo de Kiittingen,
cellerario ecclefie | Beronenfis, vice et nomine capituli eiuldem
Ecclelie Beronenfis, bonum meum patrimoniale fitum in Ment-
zinkon, quod colunt Wernherus et Ginradus, | filii Conradi
miniftri, reddens annuatim tredecim quartalia tritici, vnum
modium. auene, et fex [olidos denariorum vlualis monete, de
| quo etiam debent reddi annifl fingulil pulli et oua quem
admodum eft confuetum pro precio quadraginta [eptem libro-
rum denariorum vfualis monete, | qual quidem quadraginta
feptem libras integralifer ab eodem domino Burchardo, nomine
quo fupra, recepi, faluo [pecialiter et excepto, quod cellerarius
| capituli Beronenlis, qui pro tempore fuerit, nomine et vice
capituli prelibati [ingulis annis prepoliture, [leu qui pro
tempore fuerit prepofitus Beronenlis, tria | quartalia tritici,
vnum modium auene, et fex [olidos denariorum monete pre-
dicte ad integrum de bono predicto annuatim perfoluat, ea
fcilizet | conditione adiecta, quod quocienscunque vlque ad
decem apnos proxime [equentes, a data prelentium compu-
tandos ego obtulero dictum precium quadraginta | [eptem lib-
rarum cellario prefato, vel alii, qui pro tempore fuerit. ipfle
debet mihi revendere dictum bonum; promitto etiam dicto
cellerario, omine quo fupra, pro me | et meil heredibus waran-
diam [eu cautionem de evictione et etiam caueo in hiis feriptis
de bono eodem, vbhicunque et quocienscunque in iudicio | et
extra iudicium ecclefialticum vel civile, dicto emptori, quo
fupra nomine, fuerit. oportunum. Promitto etiam pro me et
meil heredibus contra premilfa | non facere vel venire, quo-
canque ingenio vel [tudio, nec contra facientibus vel facere
volentibus ralione aliqua conflentire; renuncians in hiis | feriptis
omni iuril auxilio, [eripti et non feripti, canonici et civilis,
[pecialis et generalis, per quod michi vel heredibus meis polfet
occalio contra | predicta faciendi qualitercunque preberi. Et
in euidenciam premilforum omnium [igillum meum prelentibus

206

elt appenfum. Datum Berone | prelentibus dominis Heinrico
Dapiferi de Dielenhouen, doctore decretorum, cuftode, Diete-
rico Sartoris, Ridolfo de Wetgil, [acerdotibus, | Jacobo de
Eggenhein, Canonicis, Berechtoldo de Andolvingen, prebendario
altaris faneti Johannis, Vlrico de Rinach, milite, Heinrico |
dicto Bili, [colare, Heinrico de Andolvingen et aliis fide dignis.
Anno domini M°CCC’XXXY in die fancti Luce euangehfte
" Indictio | ne XTI1.